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Katowice, dn. 11-08-2022 r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego o nazwie: ,Dostawa drobnego sprzetu
komputerowego”, prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z ustawg z dnia 11.09.2019 r. Prawo
zamoéwien publicznych — oznaczenie sprawy: FH/ 03/08/22

Wyjasnienie tresci SWZ

Zamawiajgcy, Sie¢ Badawcza tukasiewicz— Instytut Technik Innowacyjnych EMAG, dziatajac
na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz. U.
z 2019 r., poz. 2019 z pdzn. zm.) w zwigzku z wniesionymi przez wykonawce zapytaniami dotyczgcym ww.
postepowania, udziela ponizszej odpowiedzi.

Pytanie 1, Dzien dobry, zapoznatam sie ze wzorem umowy. Juz teraz wiem, ze kilku punktéw, o ktérych
mowa w art. 4 Gwarancja, nie uda nam sie spetni¢. Nie jesteSmy w stanie uruchomié serwisu gwarancyjnego.
Warunkami gwarancji zajmuje sie producent. Czesto na drobne sprzety typu stuchawki, udzielana jest
gwarancja roczna, albo nie ma tej gwarancji w ogdle. Po zgtoszeniu przez Paristwa wady/nienalezytego
dziatania sprzetu, mamy czas na reakcje do 14 dni. co do zapisu punktu 13, to rozbudowa sprzetu opiewa na
warunkach zawartych przez producenta. Czy jest szansa aby w umowie zmienione zostaty zapisy? ”

Odpowiedz 1: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji w powyzszym zakresie.

Pytanie 2, Dzien dobry, w naszej ofercie nie posiadamy aktualnie stuchawek, ktére jednoczesnie sg nauszne,
przewodowe i posiadajg funkcje ANC. Czy mozemy zaproponowac stuchawki bezprzewodowe? W
dokumentach nie znalaztam zapisu dotyczgcego wysokosci budzetu jaki majg Panstwo do wykorzystania, czy
to oznacza, ze nie ma limitu w jakim wykonawca musi sie zmiescic¢? ”

Odpowiedz 2: Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie stuchawek bezprzewodowych pod warunkiem
dostarczenia wraz z nimi adaptera na USB, w celu jego podpiecia do komputera do tacznosci ze
stuchawkami. Kwota jakg Zamawiajacy przeznaczyt na sfinansowanie zamdéwienia zostanie podana przed
otwarciem ofert, po terminie sktadania ofert, zgodnie z ustawg z dnia 11.09.2019 r. Prawo zaméwien
publicznych.

Ponadto warunki nie ulegajg zmianie, zmianie nie ulega takze termin sktadania ofert wyznaczony do dnia
17.08.2022 r. do godziny 10:00 oraz termin otwarcia ofert w tym samym dniu o godz. 10:30.
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